MBQOY
Wndopmanus o pacxoqoBaHUU (PMHAHCOBBIX M MaTEPUAIBHBIX CPEICTB 110 UTOTOM (puHaHCOBOrO roga  COLL

Ne 9
JeaTenbHoCTb C [eaTenbHOCTb NO MpuHocawan
Kop, Kop, ueneBbiMU rocyfilapCTBEHHOMY noxopn
HaumeHoBaHue nokasarens CTPOKU | aHaNUTUKKU | cpepcTBaMu 3ajaHuio BeATeNIbHOCTb UTtoro
Pacxopb! (cTp. 160 + cTp. 170+ 150 200 2 800 526,33 23269 273,33 1176 723,77 27 246 523,43
ctp. 190 + cTp. 210 + cTp. 230 +
cTp. 240 + cTp. 250 + cTp. 260 +
cTp. 270)
OnnaTta TpyZa n HauucneHnss Ha 160 210 1064 267,04 14 353 924,32 0,00 15418 191,36
BbIMNaTbl N0 onnaTe Tpyaa
B TOM YUCTIE:
3apaboTHas nnara 160 211 817 409,37 11 024 519,43 0,00 11 841 928,80
Ha4yUCNeHUN Ha BbINaTbl NO 160 213 246 857,67 3 329 404,89 0,00 3 576 262,56
onnaTe TpyAa
Onnata pa6ort, ycnyr 170 220 1673 197,06 4102 594,66 1174 054,42 6 949 846,14
B TOM YUCTIE:
yCnyrv cBAsu 170 221 0,00 6 968,70 0,00 6 968,70
KOMMYHasbHble YyCryru 170 223 0,00 2 083 574,49 32 672,62 2116 247,11
paboTbl, ycnyru no 170 225 0,00 810 095,52 0,00 810 095,52
COJZIEPXXaHUI0 NMYLLIECTBA
npoyue paboTbl, ycnyru 170 226 1673 197,06 1189 868,50 1141 381,80 4004 447,36
CTpaxoBaHue 170 227 0,00 12 087,45 0,00 12 087,45
06cny)XnBaHue 40NTOBbIX 190 230 0,00 0,00 0,00 0,00
0653aTenbCTB
B TOM YUCTIE:
BesBo3mesaHble nepeuncnenns 210 240 0,00 2 249,05 0,00 2 249,05
TeKyLLero xapakrepa
opraHusauumam
B TOM YUCTIE:
6e3B0o3Me3gHOe 210 241 0,00 2 249,05 0,00 2 249,05
nepeuncneHuns( nepegaqn)
TeKyLero xapakTepa cekTopa
rocyZlapCTBEHHOIO yrpaB/ieHNs
BesBo3mesaHble nepeuncnenns 230 250 0,00 0,00 0,00 0,00
6roaKeTam
B TOM YUCTIE:
CoumnanbHoe obecrneyeHune 240 260 16 490,85 91 762,25 0,00 108 253,10

B TOM 4yucne:



HaunmeHoBaHue nokasarens

noco6us no coLmanbHoM
NMOMOLLN HaCeNeHuIo B
HaTypasnbHoi hopme

neHcun, nocobus,
BbINnfaynBaemble
paboTofaTensimu
,HaHUMaTenAMU 6bIBLINM
paboTHWKaM

couuanbHble Noco6us u
KOMMeHcaLum nepcoHany B
OEeHeXHoI popme

Pacxogabl no onepauunsam c
aKTUBamm

B TOM YucCrne:
amopTusauus

pacxoaoBaHUe MaTepUualibHbIX
3anacoB

BesBo3mesaHble nepevyuncneHunsa
KanntanbHOro Xxapakrtepa
opraHusauunam

B TOM YuCHe:
6e3B03Me3Hble NepedncneHus
KanuTanbHOro xapaktepa
rocyfapCTBEHHbIM
MYHULMMANbHbIM
yupeXxaeHuam

Mpouwne pacxofbl

B TOM YuCHe:

Hasoru, NOLMHBI U c60pbI

Apyrue aKoHOMUYeckme
CaHKLMn

YucTbIn onepaunoHHbIn
pesynbTat (cTp. 301-cTp. 302);
(ctp. 310+cTp. 410)

OnepaunoHHbI pesynbTaT Ao
Hanoroo6soxexus (cTp. 010-
cTp. 150)

Hanor Ha npu6binb

Kogp,
CTPOKM

240

240

240

250

250

250

260

260

270

270

270

300

301

302

Kop,
aHaNUTUKK

263

264

266

270

271

272

280

281

290

291

295

JeAaTenbHOCTb C
LeneBbIMU
cpeacTBaMmn

16 490,85

0,00

0,00

46 571,38

0,00

46 571,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2560 178,49

2560 178,49

0,00

JeATenbHOCTb NO

rocyfiapcTBeHHOMY

3apaHuIo

0,00

31719,82

60 042,43

2274 328,82

1388 754,63

885 574,19

1599 821,57

1599 821,57

844 592,66

814 592,66

30 000,00

-2717 374,06

-2717 374,06

0,00

MpuHocsawan

Aoxon
BeATeNbHOCTb

0,00

0,00

0,00

2 569,00

0,00

2 569,00

0,00

0,00

100,35

0,00

100,35

10 129,73

10 129,73

0,00

UToro

16 490,85

31719,82

60 042,43

2323 469,20

1388 754,63

934 714,57

1599 821,57

1599 821,57

844 693,01

814 592,66

30 100,35

-147 065,84

-147 065,84

0,00
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